
 

TIL BERGEN MED STIL OG HJEMTUR MED SMIL 
 
Norskekysten, fjordlandskapet og byen mellom de syv fjell er ikoniske besøksmål for 
turister fra alle verdens hjørner. Nå inviterer vi deg til en fantastisk tur med prisbelønte 
Havila Capella fra Trondheim til Bergen, og et førsteklasses opphold i 
Vestlandshovedstaden! Vi skifter perspektiv på hjemturen som blir en speilvendt reise 
langs den samme kysten som vi seilte sørover. Vi besøker Florø, Vestkapp og Ulsteinvik 
og får plass til en tur til de mystiske marmorgruvene «Bergtatt» på Eide. Denne turen er 
variert og spennende, en tur som fortjener en plass i alle og enhvers minnebok! 
 

 
 
REISERUTE 
Mandag 25. august: Avgang med Havila Capella kl. 09:30 fra Trondheim. 

Vi anløper Kristiansund, Molde og Ålesund og i løpet av natten 
anløpes Torvik. Lunsj og middag i restauranten ombord. 

 
Tirsdag 26. august: Anløp Måløy kl. 05:45 og Florø kl. 08:15. Vi spiser frokost og lunsj 

ombord, før vi ankommer Bergen kl. 14:45. Her står vår buss og 
sjåfør og venter, og kjører oss til Radisson Blu Hotel Royal Bergen. 
Tur med Fløibanen og om kvelden blir det felles middag. 

 
Onsdag 27. august: Bysightseeing i Bergen med lokalguide kl. 09:00 – 11:00. 
  Vi kjører nordover til Florø. Middag og overnatting på Comfort Hotel 

Victoria. 
 
Torsdag 28. august: Vi fortsetter vår ferd langs kysten med besøk på Vestkapp på 

Stadtlandet. Dagens mål er Ulsteinvik og Quality Hotel Ulstein. 
Lunsj på Vestkapp og middag på hotellet i dag. 

 



 

Fredag 29. august: På turens siste dag besøker vi marmorgruvene «Bergtatt» på Eide 
inkl. lunsj og vi kjører over Atlanterhavsveien, før vi spiser middag 
på Valsøya. Vi beregner ankomst Orkanger og Trondheim tidlig på 
kvelden. 

 
TURFAKTA 
Avreisedato: 25. august 2025 Varighet: 5 dager 
Avreise fra: Fannrem, Orkanger, Melhus og Trondheim 
 

Pris pr. person: kr. 17.500,- 
 
Tillegg for enkeltlugar og enkeltrom: kr. 3.950,- 
 
Turprisen inkluderer: 1 overnatting på Havila Kystruten  
Trondheim – Bergen, bussreise i standard turbuss i flg. 
 turbeskrivelse, 1 overnatting på Radisson Blu Hotel Royal 
Bergen, 1 overnatting Comfort Hotel Victoria Florø, 1 
overnatting på Quality Hotel Ulstein, 4 frokoster, 4 lunsjer,  
5 middager, tur med Fløibanen, sightseeing med lokalguide i  
Bergen, omvisining inkl. båttur – film – vannsmaking i 
marmorgruvene Bergtatt, og reiseleder fra Orklareiser. 
 
De første som bestiller på denne turen får utvendige lugarer 
på Havila Capella uten tillegg i prisen – så langt «lageret 
vårt» med utvendige lugarer varer. Deretter blir det 
innvendige lugarer som standard og evt. pristillegg for  
utvendige lugarer på forespørsel. 
 
 
 


